
UCHWAŁA Nr XL/191/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1: 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 140 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 140 000,00 

    dotacja celowa na realizacje zadania pn.: 
„Przebudowa drogi nr 1 16240 R w km 0+742-
1+271 dz. nr ewid. 95 w miejscowości Kupna”  

758   Różne rozliczenia 68 204,83 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 204,83 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 204,83 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2016 r.  

        Razem: 208 204,83 

 

Dochody wprowadzona na podstawie: 
1. Pisma F-VI.3111.1.124.2017 Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie z dnia 17.08.2017 r., 
2. Promesy nr DOLiZK-III-7741-1-48/2017 Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 17 października 2017 r. 
 
 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 17 600,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 17 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 17 600,00 

    zmniejszenie wydatków na realizację zadania 
pn.: „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych, w obrębach: Bachów dz. 
nr ewid. 1520, Ruszelczyce dz. o nr ewid. 449  

600   Transport i łączność 172 600,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 100,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 

    zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,83 

    zakup sprzętu stanowiącego wyposażenie 
ciągnika gminnego (pług, piaskarka, opony)  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

    realizacja zadania pn.: „Przebudowa drogi 
nr 1 16240 R w km 0+742-1+271 dz. nr ewid. 
95 w miejscowości Kupna”  

 60095  Pozostała działalność 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
przystanków gminnych  1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 806,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 806,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 806,00 

    dotacja celowa udzielana Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzywczy na zakup sprzętu 
gaśniczego  

Razem: 155 806,83 

 
 
 
 
 



3 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 52 398,00 zł. 
2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 52 398,00 zł na spłatę kredytów 

i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych, § 992 „Spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów”. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


